Serra, 14 de julho de 2025.

De: Divisão Legislativa
Para: Divisão Legislativa

Referência:
Processo nº 4575/2025
Proposição: Voto de Pesar n° 71/2025

Autoria: JEFINHO DO BALNEÁRIO

Ementa: Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vem mui respeitosamente requerer à Mesa Diretora, após ouvido o Plenário, que seja
consignado na ata dos trabalhos legislativos o presente VOTO DE PESAR pelo falecimento
da Senhora LUZIA ROSA DE MATTOS, ocorrido no último dia 13 de julho de 2025.
Moradora do bairro Balneário de Carapebus

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar ao Destinatário

Ação realizada: Voto expedido

Descrição:
Encaminhado.

Próxima Fase: Arquivado

Fernanda Dias Silva
Gerente Legislativo

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330033003200300030003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-07-15T12:25:25-0300